ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Ba Bích, ngày 07  tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát, đế xuất hủy dự toán, chuyển nguồn

ngân sách cuối năm 2023 sang năm 2024

Thực hiện Công văn số 204/UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc thực hiện xứ lý hủy dự toán, chuyển nguồn ngân sách cuối năm

2023 sang năm 2024;

UBND xã báo cáo số liệu cụ thể theo phụ biểu số 01, 02, 03, 04 kèm

theo báo cáo này.

UBND xã Ba Bích kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức VP-TK, TC-KT xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

		2024-02-07T09:36:28+0700

		2024-02-07T09:41:52+0700

		2024-02-07T09:41:52+0700